(代表） 団　体　名

代表者職氏名

１．団体情報

○○町内会

氏　名 ○○　○○ 【役職名：町内会長　】

〒９６０－○○○○

福島市○○字○○○　○○－○

電　話 ０２４－○○○－○○○○

①氏名 ○○　○○

②氏名 ○○　○○

③氏名 ○○　○○

◇◇町内会

氏　名 ◇◇　◇◇ 【役職名：町内会長　】

〒９６０－◇◇◇◇

福島市◇◇字◇◇◇　◇◇－◇

電　話 ０２４－◇◇◇－◇◇◇◇

①氏名 ◇◇　◇◇

②氏名 ◇◇　◇◇

③氏名 ◇◇　◇◇

２．除雪計画（予定）

（１）予定箇所 別図のとおり。

（２）予定延長（距離） おおよそ　　　△、△００　ｍ

福島市小型除雪機　借入団体登録申請

令和○○年○○月○○日

福島市長　様

〒９６０－○○○○

○○○○町内会

町内会長　○○　○○

福島市○○字○○○　○○－○
申請者 住　所

福島市小型除雪機貸出し要綱第　条　項に基づき、下記のとおり借受団体登録を申請します。

記

第１の団体名称

代表者

主な除雪
従事者

第２の団体名称

住　所

代表者

主な除雪
従事者

３団体以上ある場合は、別紙をご利用ください。

住　所

㊞

記入例